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          WSZYSCY  WYKONAWCY

Dot. AZP 241-166/17 - zakup wraz z dostawą odczynników do  analizatorów dla Kliniki Hematologii i Transplantacji Szpiku Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach. Przetarg nieograniczony poniżej 209 tys.  euro (.Dz. U. z 2017 r. poz. 1579).  Ogłoszenie o przetargu opublikowane zostało w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 626512-N--2017  dn.04.12.2017.r.

    Na podstawie Art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający przekazuje treść zapytań  dotyczących zapisów SIWZ wraz z wyjaśnieniami:
1.Dotyczy pkt II. SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego terminu realizacji jednostkowych zamówień w przypadku pakietu nr 2 na następujący:

” Termin realizacji jednostkowych zamówień:

zamówienia odbywać się będą   faksem, sukcesywnie do potrzeb- realizacja dostaw do 10 dni roboczych w godz. od 7.00 do 14.00,  w piątki do godz. 12,30. W sytuacjach pilnych w ciągu 5 dni”
Odpowiedzi:

Dot. terminu realizacji jednostkowych zamówień:

Zamawiający nie wyraża zgody na  realizację dostaw w  sytuacjach pilnych w ciągu 5 dni. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający wyraża zgodę  na  realizację dostaw do 10 dni roboczych w godz. od 7.00 do 14.00,  w piątki do godz. 12,30 /dotyczy Pakietu nr 1-3/.
2.Dotyczy zał. Nr 5 do SIWZ §3 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w §5 ust. 1 załącznika nr 5 do SIWZ na następujący:

„1. Wykonawca gwarantuje, że przedmiot umowy spełniał będzie standard deklarowany przez producenta.”

Pojęcie „wysokiej jakości”  jest pojęciem nieostrym pozwalającym na uznaniowe kwestionowanie jakości produktu.
Odpowiedzi:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SIWZ.

3.Dotyczy zał. Nr 5 do SIWZ §3 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w §5 ust. 5 załącznika nr 5 do SIWZ na następujący:

„5. Wykonawca zapewnia, że dostarczy wszystkie wyroby fabrycznie nowe, kompletne, spełniające standard deklarowany przez producenta. Gwarantuje także, że wyroby te są dopuszczone do stosowania w zakładach opieki zdrowotnej, posiadają wymagane świadectwa, atesty, certyfikaty  i terminy ważności.”

Pojęcie „wysokiego standardu jakościowego”  jest pojęciem nieostrym pozwalającym na uznaniowe kwestionowanie jakości dostawy.
Odpowiedzi:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SIWZ.

4.Dotyczy zał. Nr 5 do SIWZ §5 ust. 1

Uprzejmie prosimy o zmianę zapisu w § 5 ust. 1:

 „.W razie stwierdzenia wady przedmiotu Umowy w okresie gwarancyjnym Wykonawca zobowiązany będzie do   bezpłatnej wymiany wadliwego towaru na wolny od wad w terminie do 5 dni roboczych od otrzymania reklamacji  (złożonej telefonicznie i potwierdzonej za pomocą faxu lub drogą pocztową).”

Proponujemy zmianę w brzmieniu:

„.W razie stwierdzenia wady przedmiotu Umowy w okresie gwarancyjnym Wykonawca zobowiązany będzie do bezpłatnej wymiany wadliwego towaru na wolny od wad po otrzymaniu od Producenta informacji o zbadaniu reklamacji i uznaniu zasadności reklamacji Zamawiającego, w terminie do 10 dni roboczych od otrzymania reklamacji  od Zamawiającego (złożonej telefonicznie i potwierdzonej za pomocą faxu lub drogą pocztową).”
Odpowiedzi:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SIWZ.

5.Dotyczy zał. Nr 5 do SIWZ §6 ust. 1 pkt b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w §6 ust. 1 pkt b) załącznika nr 5 do SIWZ na następujący:

„b) w razie zwłoki w dostarczeniu towaru albo zwłoki w usunięciu stwierdzonych wad, braków lub niezgodności towaru z umową ponad terminy określone w umowie, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5%  0,2% wartości niezrealizowanej części dostawy brutto, licząc za każdy dzień opóźnienia  zwłoki .”

Podanie przez Zamawiającego 5% wartości zamówienia brutto w przypadku kar umownych za nieterminowe dostawy jest nieadekwatne do szkody, którą Zamawiający może z tego tytułu ponieść. Wpisanie tak wysokich kar umownych stoi w sprzeczności z istotą instytucji kary umownej, na którą wskazywał Sąd Najwyższy przykładowo w wyroku z dnia 29 grudnia 1978 r., sygn. akt: IV CR 440/798. Ustalanie bowiem kary umownej niewspółmiernej i rażąco wygórowanej traci charakter odszkodowawczy, a służy nieuzasadnionemu wzbogaceniu się wierzyciela.  Bez wątpienia więc nakładanie na Wykonawcę kary umownej odnoszącej się do wartości całej umowy stoi w sprzeczności z podstawowymi zasadami regulującymi istotę kary. Należy podkreślić, że ewentualna szkoda Zamawiającego ogranicza się do wartości niezrealizowanej części umowy więc również kara umowna powinna się odnosić do tej części.

Uprzejmie prosimy też o zmianę słowa „opóźnienie” na „zwłoka”. Na opóźnienie Wykonawca może nie mieć wpływu, natomiast zwłoka wynika z działania Wykonawcy. 

Odpowiedzi:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SIWZ.

6.Dotyczy terminu dostawy w pakiecie 1 dla pozycji od 1 do 15 oraz 17:

Ze względu na periodykę dostaw oraz specyfikę produktów zawartych 
w formularzu asortymentowo – cenowym, zamawianych wyłącznie na podstawie zgłoszonego do realizacji zapotrzebowania ze strony Zamawiającego, wnosimy 
o wydłużenie terminu przewidzianego na dostawę asortymentu do 10 dni roboczych. Powyższy termin umożliwi Wykonawcy zagwarantowanie zachowania terminu przewidzianego na realizację zamówień stwarzając jednocześnie możliwość  planowego działania po stronie Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę  na  realizację dostaw do 10 dni roboczych w godz. od 7.00 do 14.00,  w piątki do godz. 12,30 /dotyczy Pakietu nr 1-3/.

Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący dostaw w   sytuacjach pilnych w ciągu 3 dni, zgodnie z zapisami SIWZ.
7.Dotyczy terminu dostawy w pakiecie 1 dla pozycji 16:

Ze względu na specyficzny charakter produktu z pozycji 16 z pakietu 1 oraz ze względu na fakt, że odczynnik produkowany są pod konkretne zamówienie Klienta oraz na możliwość jego zamawiania u Producenta jeden raz w miesiącu, zawracamy się z zapytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 28 dni roboczych?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę  na powyższe.
8.Dotyczy pakietu 1 pozycji 4:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego z prośbą o określenie czy w pozycji 
4 oczekuje produktu przewidzianego na 150 czy 50 testów. Produkt odpowiadający opisowi zawartemu w formularzu asortymentowo-cenowym jest dostępny w dwóch wariantach wielkości opakowania wymienionych powyżej.
Odpowiedź:

Zamawiający  oczekuje produktu przewidzianego na 50 testów
9.Dotyczy zadania 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie ulotek metodycznych do każdego zestawu w języku angielskim?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również dostarczenie ulotek metodycznych do każdego zestawu w języku angielskim.
  Dotyczy: Pakietu nr 2/formularz asortymentowo-cenowy- kolumna nr 11/

      Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie  w w/w kolumnie w wartości netto z zapisu 5x8 na 6x 8.
Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem
Z-ca Dyr. Ds. Finansowo- Administracyjnych mgr TERESA Czernecka
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